しんきん電子交付サービス申込書

申込日：令和   年   月   日

はくさん信用金庫

（店舗名）            御中

住所

氏名（口座名義）

設立（生）年月日 昭・平・令    年    月    日

下記のとおり、しんきん電子交付サービスを申し込みます。

申込区分 □新規  □解除（※以下記入不要）

発行開始年月 令和    年    月（※申込日の前月以降のみご指定できます。）

発行周期 毎月（※周期の選択はできません。）

発行開始年月以前の過去

分の発行

□要（令和   年   月   日～）

※ 令和５年１０月以降かつ１年以内に限ります。

※ 電子交付とは別の書式にてお渡しいたします。

□不要

（お申込み前にご確認ください）

① 本サービスは無料でご利用いただけます。

② 発行開始年月を第１回目の作成基準月とし、以降毎月を作成基準月といたします。

③ 作成基準月の翌々月の上旬に、専用サイトから作成基準月分のインボイスのダウンロードが可能となります。

④ インボイスのダウンロード可能期間は１３ヶ月になりますので、必ずダウンロード可能期間内にお客さまにて

ダウンロードのうえ別途保存をお願いいたします。

なお、ダウンロード可能期間中は何度でも無料でダウンロードできます。

⑤ ダウンロード期間経過後のインボイスの再発行には、当金庫所定の再発行手数料をいただきますのでご注意く

ださい。

（信用金庫使用欄）

（営業店記入）                        （営業店押印）         （事務部押印）

店番 顧客番号 統一顧客番号  検印 登録 受付  検印 登録 受付

［保管期間：契約解除後３年］

（2023.10.01）